PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

19 апреля 2016 года № МНС-01-03-43

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники от 21 декабря 2015 года № МНС-01-03-107 «О бюджете муниципального округа Нагатино-Садовники на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Уставом муниципального округа Нагатино-Садовники, Совет депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники от 21 декабря 2015 года          № МНС-01-03-107 «О бюджете муниципального округа Нагатино-Садовники на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов» (далее – решение):
1.1. Утвердить изменения ведомственной структуры расходов бюджета

муниципального округа Нагатино-Садовники по целевым статьям расходов, сформированным в соответствии с муниципальными программами муниципального округа Нагатино-Садовники и непрограммными направлениями деятельности органов местного самоуправления, и группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета на 2016 год согласно приложению 1 к настоящему решению.

1.2. Утвердить изменения расходов бюджета муниципального округа Нагатино-Садовники по разделам, подразделам, целевым статьям, сформированным в соответствии с муниципальными программами муниципального округа и непрограммными направлениями деятельности органов местного самоуправления, и группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета на 2016 год согласно приложению 2 к настоящему решению.
1.3. Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета муниципального округа Нагатино-Садовники по целевым статьям расходов, сформированным в соответствии с муниципальными программами муниципального округа Нагатино-Садовники и непрограммными направлениями деятельности органов местного самоуправления, и группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета на 2016 год в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.

1.4. Утвердить расходы бюджета муниципального округа Нагатино-Садовники по разделам, подразделам, целевым статьям, сформированным в соответствии с муниципальными программами муниципального округа и непрограммными направлениями деятельности органов местного самоуправления, и группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета на 2016 год в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагатино-Садовники Кладову Л.И.

Глава муниципального округа

Нагатино-Садовники                                                                     Л.И. Кладова

PAGE